Câmara de Vereadores de Ivaiporã
FONE: 72-1644ESTADO DO PARANÁ

Exmo. Sr. Presidente da Camara Municipal de Ivaipora.

Indicaçao n^ 025/83

Indicamos ao Excelentissimo Senhor

Flávio Pereira Teixeira, D.D. Prefeito Municipal
Ivaipora, a necessidade de ser implantado em todos os

Distritos de Ivaipora, Serviço de LIMPEZA PUBLICA, sjj

gerimos ainda, que o referido serviço seja feito atra

ves de carroças, evitando dessa forma maiores despe -

sas para o município, bem como, proporcionando

conforto aos moradores dos distritos que esperam ansjl
osos por essa medida.

de

maior

Sala das Sessões, em 25 de março de 1983.

FlávítF a.rtins de Proença

- Vereador -

Justificativa: Oral em plenário.

j

.1Rccebido(s) nesta data;

.£u..àe_OJl de 19ivaiporã,

Municipal de IvaipergCamara
Lido em ssssâo reaüzada em

Em M.J-Q3J1A
L'

EI\!CAIVIII\IHE-SE
30 /03../ mEm,

Pfeaid* n t•

PC- h** r-SSA
C 51* í 'ã ,a cfts'es

>c». * t

7
(2___ .*8'tMQ'i.

^ <-■ -

Gl.1